2

                                                         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.02.2017    № 74
О внесении изменений в  «Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, должностных лиц, муниципальных служащих Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области при предоставлении муниципальных услуг» утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области» от 25.10.2013 №501

В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года №840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов российской федерации, а также государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц»
        Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          Внести в «Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, должностных лиц, муниципальных служащих Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области при предоставлении муниципальных услуг» утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области» от 25.10.2013 №501 следующие изменения:
- подпункт 2 пункта 2.3. после слов "заверенная печатью заявителя" дополнить словами "(при наличии печати)".

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                              Ю.И.Ивашкин